2

	Министерство
социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики

(Минсоцполитики УР)
	[image: image1.png]\J

	Удмурт Элькунысь мерлыко, семья но демографи политикая министерство

(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

«03» февраля 2015 года

         № 36
г. Ижевск

О Квалификационной комиссии

В соответствии с Положением о порядке и условиях присвоения классности, условиях выплаты ежемесячной надбавки за классность водителю автомобиля исполнительного органа государственной власти Удмуртской Республики, государственного органа Удмуртской Республики, утверждённым постановлением Правительства Удмуртской Республики
от 21 февраля 2011 года № 44, п р и к а з ы в а ю:
1. Создать в Министерстве социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики Квалификационную комиссию.
2. Утвердить прилагаемый состав Квалификационной комиссии.

Министр

   О.А. Корепанова
УТВЕРЖДЁН

приказом Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики

от «03» февраля 2015 года № 36
СОСТАВ

Квалификационной комиссии
	Васильева

Елена Станиславовна
	-
	заместитель министра социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики, председатель комиссии;

	Мухачев

Владимир Николаевич
	-
	начальник отдела развития материально-технической базы отрасли, заместитель председателя комиссии;

	Медведева

Полина Александровна
	-

	главный специалист-эксперт отдела государственной службы и кадров Управления правовой и кадровой работы, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	Главатских
Ирина Михайловна
	-
	ведущий специалист-эксперт отдела развития материально-технической базы отрасли;

	Закирова

Альфия Фаатовна
	-
	главный специалист-эксперт отдела контроля и внутреннего финансового аудита;

	Цыбина

Наталья Рифатовна
	-
	заместитель начальника планово-финансового отдела;

	Чугаева

Анна Леонидовна
	-
	начальник отдела государственной службы и кадров Управления правовой и кадровой работы.

_________